E o Município de Ubá autorizado a outorgar permissão de uso Associação
de Capoeira Sabiá Cordão de Ouro Mestre Chiquinho,  inscrita no CNPJ sob o número
26.119.230/0001-68,  tendo  como  objeto  um  terreno  integrante  do  patrimônio  público
municipal,  com  área  de  1.378,12m2  (mil,  trezentos  e  setenta  e  oito  metros  e  doze
centímetros quadrados),  situada  na confluência  das  ruas  Sebastião  Pacienza  (antiga
rua C) com  Rua Mário Floriano Martins (antiga rua F),  do Loteamento  Novo Horizonte,
Bairro  São  José,   nesta  cidade,   registrado  sob  matrícula  46.615,  AV-1,   Livro  2  de

[...]

nesta  cidade,  CNPJ  n.°  ..........,   representada  por  seu  presidente,  ( ........ )  ,   resolvem
celebrar o presente Termo de Permissão de Uso,  a reger-se mediante as cláusulas a
seguir expressas:

1 -DO OBJETO:

0 objeto da presente permissão de uso é  um terreno com  área de  1.378,12m2
(mil,  trezentos  e  setenta  e  oito  metros  e  doze  centímetros  quadrados),  situado  na
confluência das ruas Sebastião Pacienza (antiga rua C) com Rua Mário Floriano Martins

(antiga   rua   F),   do   Loteamento   Novo   Horizonte,   Bairro   São   José,   nesta   cidade,
registrado  sob  matrícula  46.615,  AV-1,  Livro  2  de  Registro  Geral,  Ficha  n°  01F,  do